
LB07 ska vara södra Sveriges ledande utvecklingsmiljö inom fotboll. Vi agerar

annorlunda än andra fotbollsklubbar eftersom vi utmanar traditionella

strukturer och normer. Detta gör oss innovativa och ger våra spelare och ledare

en modern utbildning både på och utanför planen. Vårt fokus på utbildning och

utveckling ger oss en stark tro på framtiden. Tillsammans med stadsdelen

Limhamn-Bunkeflo vill vi bidra till en positiv samhällsutveckling och människors

välbefinnande. Det vi gör idag ger oss framgång imorgon – och den framgången

delar vi tillsammans.
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Förord

Idag är LB07 södra Sveriges största fotbollsförening med mer än 1400 aktiva
spelare och ledare. Vi verkar i två stadsdelar som växer och inom de närmsta
åren kommer föreningens aktiva att öka än mer, vilket ökar föreningens behov
av tydlighet och gemensamt arbetssätt. Guiden är skapad för att ge tydlighet
och trygghet för våra aktiva. Den ger oss möjlighet att fokusera på utbildning
och att ge alla våra medlemmar en likvärdig utvecklingsmiljö.

Det är den enskilde individens ansvar att följa föreningens väg gällande
fotbollsutveckling och utbildning. Föreningen ger gärna individen ansvar över
vår verksamhet men då gäller det också att ta det. Individen ansvarar för att
följa de regler och riktlinjer som finns. Egna tolkningar eller att förbise
föreningens väg gällande fotbollsutveckling tillåts inte.

Guiden ska bidra till tydlighet, uthållighet och ge våra ledare möjlighet till
långsiktigt arbete där slutprodukten är viktigare än resultatet i nuet.

Genom tydlighet kan vi också enklare diskutera, förändra och förbättra
innehållet om vi så önskar då vi har utgångspunkt i befintlig verksamhet.

Det är inte det enskilda laget som gör oss unika, utan det är föreningens
gemensamma arbetssätt som gör oss till södra Sveriges bästa utvecklingsmiljö
för barn och ungdomar.
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Värdegrund

Storleken

LB07 är södra Sveriges största fotbollsförening med mer än 1400 aktiva
spelare och ledare. Vi verkar i två stadsdelar som växer och inom de närmsta
åren kommer föreningens aktiva att öka än mer. Vår storlek ger oss
möjligheter, men innebär också ett ansvar. Vi aktiverar och möter många
människor varje dag och det ger oss också möjligheten att bidra till en positiv
samhällsutveckling i Limhamn-Bunkeflo.

Människosynen

Vi har alla lika värde, och alla har ett ansvar. Att vara en bra kompis utgår från
våra behov – att bli sedda, bekräftade och att vi lever för någonting. LB07 vill
påstå att just kompis innebär en värdering, en människosyn och ett
förhållningssätt som är tidlöst. Det finns ingen ny variant av ett samhälle som
kan knäcka behovet av kompis – någonsin.

Möjligheterna

Med ett möjlighetsbaserat synsätt kan vi lättare reagera med nyfikenhet,
engagemang och glädje. Vi känner oss oftare tillräckliga, tänker mer på allt bra
vi har gjort än på allt vi borde göra. Vi blir mer generösa och talar med
personer snarare än om personer. Vi hjälper varandra att se möjligheterna och
blickar hela tiden framåt.

Delaktigheten

Vi har alla rätt att tycka och värdera, men att recensera vad andra gör och inte
vad jag själv gör, skapar ingen grogrund för utveckling. Delaktighet kräver ett
medansvar och LB07 ger gärna individen ansvar, men då gäller det också att ta
det. Vi har alla olika roller och ansvarsområden i en förening, men vi strävar
mot gemensamma mål.

Professionalismen

Den som har ett professionellt förhållningssätt har en högre förmåga till
begriplighet, kan hantera en situation lättare och upplever en tydlig
meningsfullhet mot ett givet mål. Att vara professionell syftar till att alltid göra
sitt bästa och att ständigt sträva efter att utvecklas.
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4–9 år pojkar och flickor

Under första året i föreningen tränar våra pojkar och flickor tillsammans. Vi

har grupper i båda stadsdelarna. När det finns 10–15 flickor som är aktiva

börjar arbetet med att starta en flickgrupp. Flickgruppernas placering avgörs

utifrån faciliteter och varifrån det är störst tillströmning av flickor. En

träningsgrupp består av cirka 30–40 spelare och när det finns spelare på kö

försöker föreningen starta fler grupper för att kunna möta intresset.

Förflyttning mellan grupperna tillåts inte, undantag kan förekomma om

särskilda skäl föreligger. Besluten tas av föreningens sportchef.

Det övergripande målet är att alla som vill ska kunna spela fotboll i LB07 och

att föreningen arbetar för att möjliggöra det.

Ledare rekryteras via föräldrar och målsättning är att varje grupp ska bestå av

5–8 ledare så att vi är 6–10 spelare/ledare.

Föreningens målsättning är att ha 1–2 grupper per åldersgrupp i respektive

stadsdel för pojkar och minst 1 flickgrupp på 30–40 spelare.
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10–13 år flickor

I de här åldrarna ser vi gärna att grupperna börjar skapa ett samarbete med

andra grupper. Det kan vara med åldersgrupperna underifrån och ovanför

genom att låta spelarna testa att träna med någon av grupperna.

Det övergripande målet är att alla som vill spela fotboll i LB07 ska kunna göra

det och föreningen arbetar för att möjliggöra det. LB07 genomför också

extraträningar för åldersgruppen där alla spelarna i åldrarna bjuds in för att

kunna få ett extra, tredje, träningstillfälle varje vecka. Den träningen kan också

fungera som provträning för spelare som inte har så mycket erfarenhet av

fotboll sedan tidigare.

Ledare rekryteras via föräldrar och målsättningen är att varje grupp ska bestå

av 5–8 ledare så att vi är 6–10 spelare/ledare.

10–13 år pojkar

Verksamheten bedrivs fortsatt uppdelade i stadsdelarna. I de här åldrarna ser

vi gärna att grupperna börjar skapa ett samarbete med andra grupper. Det kan

vara med åldersgrupperna underifrån och ovanför genom att låta spelarna

testa att träna med någon av grupperna. Ett samarbete kan också ske med

den jämngamla gruppen genom att träna och spela match tillsammans eller

emot.

Det övergripande målet är att alla som vill spela fotboll i LB07 ska kunna göra

det och föreningen arbetar för att möjliggöra det.

Ledare rekryteras via föräldrar och målsättningen är att varje grupp ska bestå

av 5–8 ledare så vi kan vara 6–10 spelare/ledare.
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14–15 år flickor

I åldern 14–15 år är det vanligt att många spelare väljer att sluta spela fotboll.

LB07 ska verka som motkraft till detta och har ambitionen att fortsatt erbjuda

träning och match för de spelare som vill. Det måste också finnas en balans för

de spelarna som är ambitiösa och vill satsa mot att nå en hög nivå. För att

undvika för mycket rörelse i trupperna, men ändå möjliggöra utbyten och

gemensamma träningar, kommer 14-åringarna och 15-åringarna att träna

samtidigt bredvid varandra. Grupptillhörigheten är en viktig faktor och en

osäkerhet kring denna kan ofta leda till att spelare slutar spela eller söker sig

till andra miljöer. Därför är det viktigt att spelarna vet vilken grupp de tillhör,

även om de ibland tränar eller spelar match med en annan trupp.

En stor vikt läggs på spelarnas individuella nivå och om en spelare bedöms

vara redo att flyttas upp till åldersgruppen över permanent ska detta

möjliggöras.

Ambitionen är i dessa åldrar att spela på så hög nivå som möjligt i seriespelet,

och att uttagningarna till dessa matcher speglar spelarnas kunnande.

Ledare rekryteras externt. Föräldratränare kan få vara med under de

inledande åren för att göra övergången smidig och även ge de externa

tränarna erfarenhet från tidigare år.

14–15 år pojkar

Inför året spelarna fyller 14 år kommer spelarna inte längre vara indelade i

grupper från respektive stadsdel utan spelarna kommer att tillhöra en stor

grupp. Gruppen kommer under träning och match att delas upp i mindre

grupper. Indelningen kommer att bygga på träningsnärvaro, spelarnas

individuella nivå, position och beteende. Det finns ingen storleksmässig

indelning eller permanent indelning, utan gruppernas storlek kommer variera

och utvärderas löpande. Målsättningen för gruppen är att ha seriespelande

lag på alla nivåer för att möta spelarens nivå.

Ledare till grupperna rekryteras externt och kommer att rotera mellan de olika

grupperna så att de tränar alla grupperna. Ledare som varit med sedan

tidigare erbjuds att vara med under de här åren, dock under premissen att de

liksom de externa ledarna roterar runt i grupperna.
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16 år pojkar

Gruppens indelning blir än mer tydlig vid träning och matcher. Indelningen är

dock inte permanent utan styrs av spelarnas kunnande och närvaro.

Utvärdering sker löpande och det finns fortsatt ett träningsutbyte mellan de

olika indelningarna.

Ambitionen är i dessa åldrar att spela på så hög nivå som möjligt i seriespelet,

och att uttagningarna till dessa matcher speglar spelarnas kunnande.

16–19 år flickor

LB07 vill alltid ha ett lag som spelar SM F17, förutsatt att seriesystemet ser ut

som i dagsläget. Spelare väljs ut till den truppen och det finns ingen garanti att

spelare som var aktiva vid 15-års ålder erbjuds en plats i truppen. Vid ett stort

antal spelare är ambitionen att också erbjuda seriespel för 16-åringar som inte

anses redo för att spela SM F17. Vid händelse av detta kommer det finnas en

F16-trupp och en F17-trupp. Spelarna är inte indelade efter ålder, utan efter

ambition och kunnande. De spelarna som ligger längst fram i sin utveckling

och som föreningen bedömer har högst potential kommer återfinnas i F17-

truppen. Målet med laget i SM F17 är att förbereda spelarna inför

seniorfotboll och att kunna tävla på hög nivå nationellt. Ledarna rekryteras

externt.

I nuvarande seriesystem finns ingen möjlighet till specifikt seriespel för 18-19

åringar. De spelarna som fyller 18 år kommer antingen att erbjudas plats i

föreningens damlag, eller bli ombedda att söka sig till en annan förening.

17–19 år pojkar

Föreningen selekterar vilka spelare som ska erbjudas plats i trupperna till P17

och P19. Föreningen vill fortsatt erbjuda alla spel i föreningen och erbjuda

plats i våra andralag om man inte får plats i förstalagen. Lagen spelar var för

sig men utvärdering sker löpande och föreningens tanke är att det ska finnas

en möjlighet att gå mellan trupperna. Cirka 20–25 spelare erbjuds plats i

förstalagen.

Även om trupperna blir mer permanenta ska ett träningsutbyte ske och

utvärderas löpande. Grupperna har separata ledarstaber som är ansvariga för

träning och match. Ledarna ska inte vara föräldrar utan rekryteras externt.

Ambitionen är i dessa åldrar att spela på så hög nivå som möjligt i seriespelet,

och att uttagningarna till dessa matcher speglar spelarnas kunnande.
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Medlems- och träningsavgifter

Medlemsavgift betalas av samtliga aktiva spelare och ledare i föreningen,

medlemskort tillhandahålls digitalt i vår medlemsapp från SportAdmin. Icke

aktiva har möjlighet att bli stödmedlemmar och kan då nyttja förmåner och

erbjudanden som föreningen har. Föreningen måste ta en medlemsavgift

enligt Malmö Stads regler, som ledare betalar du 100 kronor i avgift.

Träningsavgift betalas av alla aktiva spelare och kan delas upp halvårsvis. All

fakturering av våra avgifter sker via SportAdmin. I samband med årsmötet,

bestäms kommande års medlems- och träningsavgifter. Avgifterna finner du

på vår hemsida.

Om man börjar efter 30 juni betalar man endast medlemsavgift samt höstens 

träningsavgifter. 

Vad ingår i medlems- och träningsavgiften?

• Administrativa kanslitjänster och kanslipersonal.

• Utbildade tränare och ledare.

• Träningsmaterial (bollar, koner, västar, pop-up mål).

• Subventionerad deltagaravgift för STU.

• SportAdmin hemsida samt övriga administrativa verktyg.

• Rabatterade priser hos Unisportstore.se.

• Lokala medlemserbjudanden knutna till medlemskapet.

• Möjlighet att via Sponsorhuset få rabatt hos 500 nätbutiker.

• Rösträtt på valmötet.

• Försäkring hos Folksam som täcker träningar och matcher.

• Fritt inträde till föreningens hemmamatcher.

• Föreningen bekostar planhyror.

• Licenser och försäkringar.

• Ledarkläder.

• Förbundsavgifter, licenser och övergångar, matchavgifter, domare.
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Ledare allmänt

Ledarna ska:

• Följa LB07:s riktlinjer och delta i föreningens aktiviteter.

• Ansvara för att samtliga spelare i laget får matchtid utifrån föreningens
riktlinjer.

• Vårda föreningens material och inventera det vid årets slut.

• Se till att laget använder rätt it-verktyg (SportAdmin) som krävs för
hantering av information, närvarorapportering och kallelser.

• Alltid tillse att hämtning av spelare efter aktiviteter sker på ett
betryggande sätt och att inga barn lämnas ensamma. Det är föräldrarnas
ansvar att hämta och lämna barnen vid idrottsanläggningarna där
föreningen bedriver verksamhet.

• Alltid bära föreningens profilkläder vid de tillfällen då föreningen
representeras.

• Delta på ledarträffar, utbildningar och föreningsaktiviteter.

• Anordna minst ett föräldramöte per år.

Registerutdrag ur belastningsregistret

Ett registerutdrag begärs av respektive ledare personligen. När man får det via

posten så öppnar man inte brevet, utan ger det oöppnat till föreningen. Om

kuvertet har öppnats betraktas det inte som ett giltigt utdrag och man

uppmanas att inhämta ett nytt. Uppgifterna i registerutdraget kommer

noteras och därefter lämnas utdraget åter till innehavaren. Föreningen

kommer inte att spara utdraget någonstans. Vid vägran att uppvisa utdraget

eller vid fall då det visar begångna brott inom aktuellt brottssegment avstängs

personen ifråga som ledare/tränare i föreningen. Mer information och

beställning av utdraget hittar ni på polisen.se.

LB07 har valt denna åtgärd för att skydda medlemmen/barnet/spelaren

samtidigt som det är ett krav från Malmö Stad för att vi ska få bidrag från

kommunen.
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Inför träning och match

Inför både träning och match skall ledare tillämpa följande modell då LB07

arbetar för en förutsägbar och likvärdig verksamhet i alla lag. Ledarna ska:

• Vara på plats minst 15 minuter innan träningen startar.

• Hälsa alla välkomna så att alla spelare känner sig välkomna och sedda.

• Kontrollera och rapportera närvaro/frånvaro. Till samtliga aktiviteter upp

till 15 års ålder ska det alltid skickas ut en kallelse via SportAdmin till

aktiviteten.

• Se till att material är på plats och allt är i ordning.

• Gå igenom träning/match och övrigt som kan vara viktigt för spelaren att

veta.

• Informera om innehållet i träning/match

• Avsluta träning/match på ett tydligt sätt, genom summering av

träningsinnehållet och att fråga spelarna vad de tränat på. Gärna några

uppmuntrande ord och när ni ses nästa gång.
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Utveckling av spelare och ledare 

• Ledarna ska sträva efter att utveckla sitt ledarskap och sitt kunnande. 

Både genom utbildning och utbyte ledare emellan. 

• Ledarna ska sätta utveckling före resultat. Spelaren ska uppmuntras att 

vinna och försöka gå så långt som möjligt i sin fotbollskarriär. 

• Det är ledarnas ansvar att skapa en personlig kontakt med spelaren och 

att skapa en trygghet och ett välmående inom gruppen. 

• Som ledare är det viktigt att kunna ge konstruktiv återkoppling till 

spelaren, såväl positiv som negativ. Syftet med det är att hjälpa spelaren 

och laget att bli bättre. 

• Ledarna ska föregå med gott exempel, barn gör inte som vuxna säger 

utan som vuxna gör. 

• Ledarna ska sträva efter att skapa glädje, gemenskap och kamratskap i 

laget och lära barnen att ta eget ansvar, så att de respekterar och hjälper 

varandra. 

• Ledarträffar inom laget ska ske minst två ggr/år för planering och 

uppföljning. 

• Utvecklingssamtal med spelare bör ske minst en gång per år. 

• Det viktigaste är alltid att det ska vara utvecklande och roligt att spela i 

LB07! 

Träning

• Fotbollsträningarna i LB07 skall präglas av glädje, uppfostran och 

utbildning. 

• Arbete med boll skall prägla träningen särskilt i de yngre åldrarna. 

• Ledare ska sträva efter att planera träningen i förväg och till stöd finns 

föreningens spelarutbildningsplan för detta syfte. 

• Ledaren ska vara aktiv med instruktioner och anvisningar under träning. 

• Träningsgruppen ska bestå av 30–40 spelare och 5–8 ledare så att vi kan 

bedriva en träning med 6–10 spelare/ledare. 
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Träningstillfällen

4–8 år: 1 gång i veckan.

9–13 år: 2 gånger i veckan

14–16 år: 3–4 gånger i veckan. 

17–19 år: 3–4 gånger i veckan. 

Indelning vid träning

4–7 år

I åldrarna 4–7 år sker inga fasta indelningar när det kommer till träning.

Träningen ska ske i olika block där varje ledare jobbar med 4–8 barn/block. Då

skapas en bra organisation och ledaren får möjlighet att i smågrupper

instruera spelaren individuellt. Indelningen kan planeras i förväg men då ska

den variera träning till träning eller så delar man in barnen slumpvis när de

kommer till träningen. När man spelar match och kallar spelarna till matchen

ska det ske genom slumpvis indelning och variera.
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8–9 år

Vid övningar med en boll/spelare så behövs ingen nivåindelning. Beroende på

spelarnas mognad kan gruppen tränas i stor grupp eller i mindre grupper.

Instruktioner ska rikta sig mer till individen än det kollektiva och det är bättre

att prata med spelarna i mindre grupper för att kunna berömma och ge fler

individuell feedback efter utförandet.

Varje grupp ska arbeta utifrån 25-50-25-modellen. Den innebär att spelaren

tränar på en nivå som innebär en stor utmaning för spelaren 25 procent av

tiden i träning och även match. Då ”tvingas” spelare att prestera på topp, fatta

snabbare beslut och spela enklare. Femtio procent av tiden bör spelaren träna

med dem som är på samma nivå, och 25 procent med dem som för tillfället

inte nått lika långt. Där lär sig spelaren att utföra olika aktioner utifrån vilka

situationer de hamnar i.

Vid spel på träning ska det vara en variation mellan en strukturerad och

slumpvis indelning. När indelningen är strukturerad är det viktigt att det inte

ser likadant ut varje gång och att inte indelningen enbart bygger på spelarnas

färdigheter, då toppar vi laget.

När grupperna skapar lag och gruppen innehåller flera lag ska eftersträvan
vara att man gör så jämna lag som möjligt och försöker placera lagen på
samma nivå i seriespelet.
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10–13 år

Inom gruppen ska det finnas en tydlig struktur hur tränarna arbetar med

spelare på olika nivåer. Träningen ska bedrivas på ett sådant sätt att den

enkelt kan hantera spelare på olika nivåer. När träningen består av olika

moment där spelarna inte spelar mot varandra ska spelarnas indelning vara

mer slumpvis än utifrån vilken nivå spelaren befinner sig på. När det gäller

matchspel i olika former så bör spelarna placeras utifrån modellen 25-50-25-

modellen.

Varje grupp ska arbeta utifrån 25-50-25-modellen. Den innebär att spelaren
tränar på en nivå som innebär en stor utmaning för spelaren 25 procent av
tiden i träning och även match. Då ”tvingas” spelare att prestera på topp, fatta
snabbare beslut och spela enklare.

Femtio procent av tiden bör spelaren träna med de som är på samma nivå,
och 25 procent med de som för tillfället inte nått lika långt. Där lär sig spelaren
att utföra olika aktioner utifrån vilka situationer hen hamnar i. Instruktioner
ska rikta sig mer till individen än det kollektiva och det är bättre att prata med
spelarna i mindre grupper för att kunna berömma och ge fler individuell
feedback efter utförandet.

När vi spelar match ska det finnas en indelning där spelarna först och främst
ska spela på en nivå där de möter motståndare på samma nivå. Dock ska
spelarna under säsongen placeras i miljöer där de möter bättre spelare men
också där de kan få dominera.
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14–19 år

Bunkeflo – och Limhamnsgrupperingen försvinner och går i stället över till tre

nivåer som präglas av spelarnas färdigheter och intresse. Föreningen kommer

utifrån träningsnärvaro, spelarnas individuella nivå, position och beteende

erbjuda spelaren den nivå som föreningen anser är bäst för spelarens

vidareutveckling. Utvärdering ska ske halvårsvis för att kunna justera de olika

nivåerna om föreningen anser att spelaren utvecklas bättre på en annan nivå

än den nuvarande.

Genom samarbete med övriga nivåer inom föreningen och varierande

motstånd ska spelaren under året uppnå övriga steg i modellen 25-50-25.

Spelarna tränas genom ett kollektivt hänseende där spelarna ska förhålla sig

till ett lagspel och genom sin individuella skicklighet bidra till ett starkt lag.

Tränaren ska bedriva träning där en variation sker mellan lagdelsträning och

det hela kollektivet. Instruktioner till gruppen sker i större utsträckning till

laget än till den enskilde individen.
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Rotationsträning 

Föreningen vill att lagen inom föreningen samarbetar och låter spelare testa

att träna med andra åldersgrupper för att utmana de spelarna som ligger

längst fram i sin fotbollsutveckling. I de yngre åldrarna 4–9 år tycker vi dock

inte att det behövs men när spelarna är 10–12 år kan man försiktigt och med

återhållsamhet låta spelarna testa. Från 14 års ålder och uppåt vill föreningen

att det finns ett kontinuerligt samarbete som varje vecka ger spelare

möjligheten att träna med åldersgruppen ovanför. Sportsligt ansvarig för

åldersgrupperna och tränarna ska gemensamt komma överens om hur många

och vilka spelare som ska ges möjligheten. Det är viktigt att det inte är samma

spelare varje gång.

Permanent uppflyttning av spelare 

Spelare tillhör föreningen och inte något specifikt lag. Det är föreningens
fotbollsansvariga som avgör i vilket lag en spelare ska spela. Det sker i samråd
med spelare, spelarens familj och inblandade lag. Från 14 år tränas och
matchas spelarna i bästa möjliga utvecklingsmiljö. Regeln för uppflyttning av
spelare från ett yngre lag till ett lag med äldre spelare är att uppflyttningen
ska gynna spelarens individuella utveckling.

Varje tränare har ett ansvar att meddela om man har spelare i sin trupp som
bör flyttas upp en nivå. Givetvis ska spelaren och i förekommande fall
målsman samtycka till uppflyttning. Uppflyttning vid matcher och
rotationsträning kan göras av inblandade huvudtränare och där ska spelaren
som är längst fram i sin utveckling premieras för att få en extra utmaning.
Beslut om en permanent uppflyttning tas av sportchef.

Det är viktigt att följande kriterier uppfylls vid uppflyttning:

• Uppflyttning föranleds av en testperiod och därefter utvärdering.
• Berörda tränare måste aktivt verka för att få spelaren till att förstå att det

är en testperiod.
• Spelaren måste kunna vara med och konkurrera om en startplats för att

bli uppflyttad.
• Spelaren måste ha en hög träningsnärvaro och ett bra uppförande.
• Spelaren och föräldrar ska informeras om vad det innebär att byta

åldersgrupp.
• Det är en merit och inte ett nederlag när spelare får möjlighet att spela

på en högre nivå inom föreningen.
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Match

• Vid varje match ska ledare hälsa på motståndare och domare och vid
avslutad match tacka domare och motståndare.

• Det är inte tillåtet att protestera mot vare sig domare eller motståndare.
Ge stöd till domaren i dennes uppdrag att leda matchen.

• Ledarna ska instruera och uppmuntra spelarna på ett positivt sätt.

• Matchmiljön präglas av vad som är bäst för spelaren och inte för laget.

• LB07 följer Svenska fotbollsförbundets riktlinjer gällande barn och
ungdomsfotboll när det gäller spelformerna.

• Föreningen betalar domaravgifterna i samband med seriematcher. Vid
övriga matcher betalar gruppen själv för domarkostnaderna.

• All domartillsättning sker av föreningen, när man bokar en matchtid
bokar föreningen även domare.

Matchning

Knattefotbollen 4–5 år

I den här åldern genomförs endast internmatcher i form av ”tvåmål” i

samband med träningen. Fokus ligger på att skapa en livslång kärlek till fotboll

och LB07. Vi spelar endast mot lag i vår egen åldersgrupp.

6–7 år 3 mot 3

Matchtillfället ska präglas av glädje och att ha roligt. Alla ska testa på att spela

på alla positioner. Alla spelare ska spela minst halva matchen och att spelaren

spelar max tre matcher på två veckor. Alla spelare ska få testa på att vara

lagkapten. Vi spelar endast mot lag i vår egen åldersgrupp.

8–9 år 5 mot 5

Fokus ligger fortfarande på att det ska vara roligt att spela matcher. Spelarna

ska fortsatt testa på alla positioner. Alla spelare ska spela minst halva matchen

och spelaren spelar max tre matcher på två veckor. Alla spelare ska få testa på

att vara lagkapten. Resultat och tabeller redovisas inte i denna ålder. Vi spelar

endast mot lag i vår egen åldersgrupp. Efter avslutat seriespel inför året

åldersgruppen ska byta spelform är det okej att redan då börjar spela i den

nya spelformen mot lag i samma ålder.
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10–12 år 7 mot 7

Alla spelare bör få testa på olika positioner. Föreningen rekommenderar att

spelaren spelar max tre matcher på två veckor. Det är viktigt att alla kallade

spelare till match spelar minst halva matchen, förutsatt att spelaren varit med

på träningarna mellan matcherna. Alla spelare ska få testa på att vara

lagkapten. Resultat och tabeller redovisas inte i denna ålder. Vi spelar endast

mot lag i vår egen åldersgrupp i åldrarna 10–11 år. Under hösten laget är 12 år

är det okej att börja testa på den nya spelformen 9 mot 9. Det gäller såväl

seriespel som cup- och träningsmatcher.

13–14 år 9 mot 9

Spelarna ska lära sig att prestera i alla matcher samt att alla matcher är lika

viktiga. Alla spelare som är kallade till match ska få speltid under matchen.

Spelarna bör fortfarande få testa på olika positioner. Spelarnas speltid under

matcherna ska dokumenteras och redovisas för föreningens sportchef efter

vår – och höstsäsongen. Föreningen beslutar vilka serier lagen ska delta i.

15–19 år 11 mot 11

Spelarna ska fortsatt lära sig att prestera och att alla matcher är lika viktiga.
Spelarna ska vara bekväma med att spela på minst två positioner. Speltiden
ska speglas av spelarnas träningsnärvaro och prestation. Spelarnas speltid
under matcherna ska dokumenteras och redovisas för föreningens sportchef
efter varje avslutad månad. Ledarna ska betona vikten av att spela för laget.
Föreningen beslutar vilka serier lagen ska delta i.
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Regler för inlåning av spelare till match. 

• Spelaren ska i första hand spela i det lag som han/hon tillhör (4–13 år).

• Inlåning av spelare får endast ske när laget saknar spelare för att

genomföra match. Inlåning får inte ske i syfte att förstärka eller toppa

laget. (gäller ej 14–19 år).

• Antalet matcher för lånad spelare ska följa riktlinjerna för matchning, tre

matcher under fjorton dagar (undantag kan ske vid cuper).

• Om ett lag har behov av att låna in spelare ska tränare/ledare från

aktuellt lag först kontaktas. Spelare får ej kontaktas direkt.

• I de äldre ungdomslagen 14–19 år får laget låna spelare av ett annat lag

om man saknar spelare på en specifik position.

• Från 14 års ålder ska laget som är äldst prioriteras om lagens matcher

krockar. Föreningen kan göra undantag beroende på matchernas

betydelse.

• Kontakt skall tas mellan ledare i de berörda lagen. Ingen kontakt får tas

med spelaren eller familj direkt utan godkännande från ledare. Ledare

och lag ska i möjligaste mån hjälpa varandra. Föreningens

fotbollsansvarige avgör i sista hand vilket lag en spelare spelar i efter

samråd med spelaren, spelarens familj och inblandade lag. Vid lån ska

alltid spelarens bästa komma i första hand. Vid oenighet bestämmer

föreningens sportchef.

• Spelare som går ner och spelar med en åldersgrupp ska prioriteras när

det gäller speltid och matchning på sin position.
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Filma matcher

Från 17 års ålder eftersträvar föreningen att samtliga matcher som lagen

spelar ska filmas. Genom våra Veo-kameror och plattform kan alla spelare och

ledare i efterhand se matchen och det är ett viktigt verktyg i vår utveckling och

utvärdering av spelarna.

Våra övriga lag i föreningen kan i mån av att kamerorna är lediga filma sina

matcher. Det är viktigt att informera föräldrar och barn om matchen/träning

filmas. Innehållet kan inte delas utan tillåtelse från lagen som spelar och det är

viktigt att veta om det finns personer med skyddade personuppgifter som

deltar. Skåneboll och Svenska fotbollsförbundet äger rättigheterna till allt

bildmaterial i tävlingsmatcher därför är det inte tillåtet att dela delar eller hela

matcher på sociala medier.

Svenska fotbollsförbundet har sin egen plattform Min fotboll och där kan man

liverapportera från matchen via skrift eller film:

https://minfotboll.svenskfotboll.se/MinFotbollInfo.html

20



Regler för cuper och läger 

• Deltagande i cuper ska främst planeras under perioder som inte påverkar

seriespel.

• I LB07 vill vi att alla ska kunna delta, varför ekonomisk återhållsamhet ska

eftersträvas när cuper och läger planeras inom det egna laget.

Finansiering av cuper och läger bör ske genom gemensamma aktiviteter

eller kollektivt på något sätt.

• Cup-deltagande och eventuella läger tillkommer varpå spelarnas ålder

stiger. Observera att alltid informera föreningen vilka cuper och läger

laget deltar i. Detta för att LB07 alltid ska veta vilka lag som är ute och

reser.

• I cuper där föreningen endast får anmäla ett lag måste de grupper som

har flera lag erbjuda övriga spelare som inte tas ut likvärdiga möjligheter

att få åka på en annan cup så alla får samma möjlighet att spela samma

antal matcher under en säsong.

• Föreningen godkänner i mån av plats att lag arrangerar egna cuper på

hemmaplan. Vid egen cup måste samtliga spelare erbjudas att delta,

antingen genom flera gruppspel eller genom att cupen är över flera dagar.

Cupen måste vara sanktionerad av Skåneboll, kontakta kansliet för mer

information.

• Vid önskemål om att arrangera cup på hemmaplan så har äldst lag förtur

och de skall ligga under perioder där föreningen tillåter cuper enligt

årsplaneringen.
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Knattefotbollen 4–5 år 

Inga cuper eller läger.  Endast internmatcher som sker inom föreningen. 

6–7 år 3 mot 3

Cuper och läger ska förläggas i föreningens absoluta närhet. 

8–9 år 5 mot 5

Cuper och läger ska förläggas inom Skånes fotbollsförbunds distrikt. 

10–12 år 7 mot 7 

Cuper och läger ska förläggas inom Skånes fotbollsförbunds distrikt eller de 

närliggande fotbollsdistrikten. 

13–14 år 9 mot 9 

Deltagande i cuper och läger får ske inom hela Sverige samt närliggande 

länder. Det är roligt och viktigt att hitta så bra motstånd som möjligt. 

15–19 år 11 mot 11 

Deltagande i cuper och läger får ske inom Sverige och närliggande länder samt 

i övriga Europa i förekommande fall. 
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Resepolicy

Vid resor till och från matcher vill föreningen att man försöker samåka så

mycket som möjligt och att det förmedlas till föräldrarna att man försöker dela

upp körningen så att alla föräldrar kör under säsongen. Ledare ansvarar för att

förmedla vart matchen spelas och förmedla att det är viktigt att man följer

trafikreglerna. Vid längre resor så rekommenderar vi att man tar ut en avgift

från alla barnen så att de täcker bensinkostnaden för dem som kör. Var

noggrann med samlingstiden så att man kan köra i lugn och ro till matchen

utan stress. Säkerställ alltid innan matchen att alla spelare har någon att åka

med.

Vid matcher internationellt ska följande reserutiner tas i beaktning:

LB07 uppmuntrar och rekommenderar föreningens ungdomslag att spela

matcher mot internationellt motstånd. Detta för att främja kulturella möten

och ge lagen en erfarenhet att spela mot andra spelsätt och spelformer. LB07

skall sträva efter att årligen vara representerad i utländska cuper och spela

minst 1 match mot internationellt motstånd i åldrarna 10–19 år.
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Reserutiner

• Meddela föreningens sportsligt ansvarige att ni spelar en internationell

match så att föreningen känner till det.

• Minst en ledare ska vara tillgänglig via telefon/mejl under vistelsen.

Säkerställ så att föreningen och anhöriga vet vem som är kontaktperson.

• Resplan – färdsätt, färdväg ska förmedlas till deltagarna innan resan. Vid

övernattning och längre vistelse skall hela vistelsens program redovisas

till föreningen och föräldrar.

• Beräkna tid för avresa, ankomst och hemkomst.

• Ange bussbolag, bussförare, privatbilar, privatförare (mobilnummer) så

att alla kan nå varandra vid behov.

• Om minibussar används – säkerställ så föraren har erfarenhet av tidigare

körningar och har körkort.

• Skriv deltagarförteckning (inkl ledare) med adress, telefonnummer,

eventuella sjukdomar och svårare allergier samt uppgifter om

kontaktperson och säkerställ så alla anhöriga och föreningen har

kännedom om den.

• Meddela alltid förändringar i program och/eller deltagarförteckningen.

• Informera deltagarna att de ska säkerställa så att deras försäkring även

gäller i utlandet om det sker en olycka eller skada.

Vid övernattning

Idrottsgrupper inkvarteras ofta i skolsalar och idrottshallar, vilka inte är byggda

för att fungera som hotell.

• Kontrollera att det finns två av varandra oberoende utrymningsvägar som

utöver dörrar kan vara öppningsbara fönster och brandstegar.

• Finns brandsläckare och brandvarnare? Portabla brandvarnare är en billig

investering som kan användas vid all form av kollektiv inkvartering.

• Gå igenom med gruppen vad som gäller vid en eventuell brand:

utrymningsvägar och samlingsplats.
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Intag av nya spelare och rekrytering av spelare

4–9 år

I de här åldrarna försöker föreningen ta in alla spelare som anmäler sig till
föreningen via intresseformuläret. Spelare från närområdet prioriteras och
först i kön erbjuds plats. Spelaren ska alltid få testa 2–3 gånger innan den
behöver ta ett beslut om den vill fortsätta. Föreningen sköter allt intag av
spelare och när ledare får förfrågan utifrån skall ledaren alltid hänvisa till
föreningens hemsida. När en spelare slutar ansvarar gruppens kontaktperson
att kontakta föreningen om det. Då kan föreningen erbjuda en ny spelare plats
om det finns någon i kö. Intag av ny spelare sker kontinuerligt under året. Att
byta grupp internt är inte tillåtet utan man erbjuds plats i en träningsgrupp
och tillhör sedan den gruppen.
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10–14 år

Föreningen har 4 perioder där vi erbjuder spelare att komma in och träna med

våra lag om vi har kö till en åldersgrupp.

Perioder

Februari-mars

Maj

September

November-december

Åldersgruppen bestämmer tillsammans med ansvarig för 7 – och 9-manna när

perioden under de här månaderna ska vara. Spelarna ska erbjudas minst 3

träningspass för att föreningen ska hinna skapa sig en bild om spelaren klarar

nivån. Beslutet om spelaren ska få komma in i verksamheten tas av tränare

tillsammans med ansvarig för 7- och 9-manna. Vid oenighet ska sportchefen

för pojk/flick kontaktas och den har det slutgiltiga avgörandet.

Prioritering för att få bort eventuella köer ska vara att börja med spelarna från

närområdet och låta dem testa först för att se om de klarar nivån. Gör de det

ska de erbjudas plats oavsett plats i kön. Om föreningen gör bedömningen att

det blir svårt för spelaren att vara i lagets miljö så kan föreningen tacka nej till

spelaren utifrån ett fotbollsperspektiv. Det är viktigt att spelarna vet om detta

innan de kommer och tränar med åldersgruppen.

Är det så att det inte är någon från närområdet som upplevs kunna erbjudas

plats erbjuder vi övriga i kön möjligheten att komma och träna med LB07. Om

det inte är ett akut behov av spelare så ska de spelarna endast tas in i

verksamheten om de är bland de 4–5 bästa i åldersgruppen. Akut behov är att

vi måste få in spelare för att kunna hålla gruppen vid liv eller för att slutföra en

serie.

Om det just nu inte finns plats så ska gruppen ändå erbjuda provträning vid de
här perioderna för spelare från närområdet för att vi ska kunna se vilken nivå
spelaren är på och om det uppstår lediga platser har vi arbetet förebyggande
och vet vilka som kan bli aktuella när en plats blir ledig.
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15–16 år

Föreningen är restriktiv med rekrytering av spelare och tar endast in spelare

som kan vara med och konkurrera om en startplats i förstalaget. Föreningen

erbjuder först och främst provspel under perioder där inget seriespel pågår.

Föreningen försöker först och främst täcka eventuella behov genom intern

uppflyttning, snarare än att värva spelare utifrån. Föreningen rekryterar aktivt

under november-december om det bedöms att det finns ett behov av spelare

på någon position. Kontakt sker från föreningen och ingen ledare får kontakta

spelare utan att först fått godkännande från föreningen. Spelarens tillhörande

förening ska alltid informeras vid provspel.

17–19 år

Föreningen arbetar aktivt med att värva de bästa spelarna i åldersgrupperna
från närområdet. Föreningen scoutar och bjuder in de som kan förstärka laget
och inom 2–3 år kan ta en plats i vår seniortrupp. Rekrytering av spelare sker i
november-december. Kontakt sker från föreningen och ingen ledare får
kontakta spelare utan att först fått godkännande från föreningen. Spelarens
tillhörande förening ska alltid informeras vid provspel/övergång.

Scouting av spelare 

Föreningen arbetar med att kartlägga spelare i vårt närområde som kan vara 

intressant för vår verksamhet. Kartläggningen av spelare sker via 

sportkontoret och intressanta spelare ska redovisas av åldersgruppernas 

tränare till föreningens sportchefer som sedan tillsammans med föreningens 

scout följer spelaren i sin hemmiljö. Är spelare fortsatt intressant bjuder 

föreningen in spelaren för provträning för att se hur spelaren är i vår miljö. All 

kontakt med spelare, föräldrar och förening ska ske av föreningens 

sportchefer.
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Rekrytering av ledare

Föreningen eftersträvar att lagen från 14 års ålder ska ha minst en extern

tränare. Föreningen scoutar ledare precis som spelare och försöker hitta

ledare som vill utvecklas och som kan stärka föreningens organisation.

Föreningen tycker det är viktigt med utbildning och det är meriterande om

man har gått ett par steg på Svenska fotbollförbundet tränarstege. Stor vikt

läggs på personlighet och lämplighet att arbeta med barn och ungdomar.

Saknar man utbildning eller tidigare erfarenhet så hjälper föreningen till med

det. Genom tränarakademin får ledarna ett starkt stöd och tillgång till ett

utbildningsmaterial som är svårt att få inom andra organisationer. Till

tränarakademin kan tränare själv söka samtidigt som föreningen bjuder in

intressanta tränare. Föreningen använder även sociala medier och Skånebolls

tränarlista för att söka så brett som möjligt.
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Utbildning

Internutbildning av spelarutbildningsplan

Föreningen erbjuder alla ledare tillgång till föreningens egen utbildningsplan.

Föreningen anordnar praktiska träningspass för att visa hur ledarna ska följa

föreningens utbildning. Föreningens tränare får ett stöd ute i verksamheten

genom koordinatorer samt sportchefer som är ute och ser på träningar och

matcher.

Svenska fotbollförbundets utbildningar

Föreningen erbjuder tränarutbildning C och Ungdom B internt via

Skånefotbollförbund. Tränarutbildningar som är externa söker man i samråd

med föreningen. Föreningen ställer sig väldigt positiv till att erbjuda även

övriga tränarutbildningar inom Svenska fotbollförbundet.

Bröndby Masterclass

Genom vår samarbetsklubb Bröndby IF erbjuder vi såväl teoretisk fortbildning

som praktisk utbildning på plats i Danmark. De kommer också vara närvarande

hos oss för att informera och utveckla vår verksamhet.

Föreläsningar

Föreningen försöker anordna ledarträffar med intressanta föreläsare. Ledare

kan också gå via Skånes fotbollförbund och Skåneidrotten. Besök gärna deras

hemsidor och se om ni hittar något som ni vill delta på.

LB07 tränarakademi

Under 2022 startar föreningen en internutbildning för fotbollstränare. Det är

friansökan och intag sker under oktober-november. 8–10 tränare erbjuds plats

till utbildningen som pågår under två säsonger. Under året planeras cirka 10

träffar med en annorlunda agenda jämfört med förbundets ordinarie

utbildningar. Bland annat hur man presenterar sina idéer och spelidé för sin

grupp och få spelarna att köpa in sig på den. Även ett nationellt och

internationellt studiebesök finns med i planeringen. Tränarna i akademin

kommer också träna en åldersgrupp under sin utbildning hos oss.
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Kommunikation

Klubben

Var tydlig gentemot föreningen och använd de officiella kommunikationsvägar

som finns. Använd formulär för träningsmatcher, ledarkläder och material.

Försök att ha god framförhållning och hjälp gärna föreningen så det blir

korrekt från början. Informera föreningen om cuper, läger eller andra

aktiviteter som gruppen åker på så att föreningen vet om det. Fråga gärna

klubben om det uppstår en osäkerhet. Föreningens anställda hjälper gärna till.

Dela gärna med dig av din erfarenhet eller om ert lag deltar på något som

övriga lag också kan få uppleva.

Meddela föreningen om saker går sönder eller saknas, föreningen åtgärdar det

så snabbt som möjligt.

Laget

Var tydlig i kommunikationen gentemot föräldrar, spelare och övriga ledare.

Använd SportAdmin (hemsidan eller app) för kallelser, planering och utskick.

Försök att ha så god framförhållning som möjligt och undvik sena ändringar.

Ge spelarna möjlighet att i så god tid som möjligt planera sina aktiviteter och

möjliggör så att så många som möjligt kan delta. Säkerställ så att nya spelare

får all information som krävs för att komma in i gruppen/klubben så snabbt

som möjligt.

Informera alltid föräldrar och spelare vilka regler och riktlinjer som gäller vid

aktiviteter så att ni kan säkerställa att de fått ta del av informationen. Ställ krav

på dem att ge återkoppling så att ni kan säkerställa att de tagit del av

informationen. Dokumentera alla utskick och aktiviteter så att det är enkelt att

följa upp.
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Utvecklingssamtal

Varje spelare från 14 år ska årligen få minst ett utvecklingssamtal med sin
ledare.

Detta är en enkel mall att förhålla sig till. Tänk på att det är viktigt att när du
kallar spelare till ett utvecklingssamtal att du avsätter tid. Var noga med att ge
förutsättningarna för spelaren så att hen kan förbereda sig på ett bra sätt.

Låt spelaren själv börja med att beskriva hur hen upplevt säsongen/perioden
sedan senaste samtalet.

Låt spelaren dels berätta det ur ett lagperspektiv, men framför allt delge sin
egen uppfattning. Om ni haft tidigare samtal låt spelaren reflektera över vad
som gått bra och vad som gått mindre bra. Fråga vad hen tror det är som gjort
att det gått bra/mindre bra, vad kunde hen gjort annorlunda?

Ge inte råd och tips utan låt spelaren själv reflektera.
Fråga om spelarens mål med sin fotbollskarriär, mål med skolan och
framtidsdrömmar, hur det fungerar hemma och med kompisar. Fråga spelaren
vad den behöver för stöd av dig för att nå sitt mål. Fråga spelaren vad hen
tycker har varit bra och mindre bra med ditt ledarskap.

När du ger feedback 

• Var lyhörd
• Ställ följdfrågor
• Låt spelaren själv dra slutsatser
• Visa att du bryr dig 
• Avbryt inte
• Var neutral 
• Avsluta med att fråga om du uppfattat rätt när ni kommit överens om 

mål, utmaningar, handlingsplan och när det ska vara klart.

Oavsett om du ger beröm eller kritik så tänk på att du ser och hör spelaren,
ger uttryck för dina känslor för situationen, beskriver konsekvensen samt
önskad förändring.
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Föräldramöten

Föreningen vill att varje träningsgrupp anordnar minst ett föräldramöte om

året. Det rekommenderas att inleda året med ett möte.

Förslag på agenda:

• Föreningens riktlinjer och regler gällande åldersgruppen.

• Regler kring träning och match

• Innehåll i träning och match

• SportAdmin

• Avgifter

• Match och träningskläder

• Säsongsplanering

• Eventuell sponsring

Konflikthantering

Konflikter sker då och då. Det är ytterst viktigt att ni kontaktar föreningen om

en situation uppstår så att föreningen får kännedom om händelsen och kan

bistå med hjälp. Undvik att lösa eventuella händelser vid träningar och

matcher när de precis har hänt. Säkerställ så att de inblandade inte hamnar

ensamma i en situation utan att någon ytterligare vuxen finns närvarande.

Sov på saken och ta därefter kontakt med de berörda, det är ofta bra att få

sova på saken. Undvik att ta kontakt via mejl, sms, telefon för att lösa

eventuell konflikt utan bjud in till ett möte där man kan sitta ner och prata

igenom hur personerna upplevde situationen. Föreningen har en skyldighet

att hjälpa till. Föreningen deltar om gruppen så önskar vid möten för att lösa

händelserna och bistår med information om regler och riktlinjer.

När ni träffas var gärna flera på plats så ni tillsammans kan sammanfatta och

att det är fler som fått höra samtalet. Då säkerställer man att det inte kommer

ut felaktig information efteråt.

När en spelare är under 18 år ska alltid en målsman vara med. Överväg också
om det är lämpligt att samtalet ska ske endast med föräldrarna eller om
barnet ska få möjlighet att berätta hur hen upplevde situationen.
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Konsekvenser vid överträdelse föreningsregler och riktlinjer

Vid grövre överträdelse från spelare och ledare följer föreningen följande

modell:

• Varning till spelare, föräldrar, ledare.

• Paus från deltagande, pausen ska vara tidsbestämd med uppföljning om

perioden ska avslutas eller förlängas.

• Uteslutning.

• Uteslutning och polisanmälan.

Besluten tas av föreningens sportsligt ansvariga och styrelsen.

Sociala medier 

LB07 är en modern förening inom alla områden och ser sociala medier som en
viktig del i föreningens utveckling.

Den här policyn omfattar samtliga spelare, föräldrar, ledare, förtroendevalda,
anställda och funktionärer i LB07.
Med sociala medier avses bloggar, hemsidor, Facebook, Twitter, Youtube,
Instagram osv.

Sociala medier ger föreningen stora möjligheter att nå ut till medlemmar,
företag och övriga intressenter. Fotbollen berör många och på ett smidigt och
snabbt sätt ger sociala medier många möjligheten att ta del av föreningens
verksamhet. Idag är väldigt många människor aktiva på sociala medier och
mycket av vår kommunikation sker där.

Samtidigt som detta är en spännande möjlighet så finns det också risker.
Spridning av rykten och förtal sprids snabbt, anonymiteten som kan finnas på
internet kan leda till kräkningar. LB07 har i dagsläget officiella konton på
Facebook, Instagram, Twitter och Linkedin. Dessa officiella konton sköts och
administreras av föreningens kansli.
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Sociala medier och hemsidor i lagen:

Alla ledare och spelare som använder sociala medier inom LB07:s verksamhet
ska följa denna policy med de rekommendationer och riktlinjer denna
innehåller så att föreningen kan använda sociala medier på ett positivt sätt.

Det medför också risker för LB07 då det som läggs upp sprids snabbt och är
svårt att stoppa. Syftet med denna policy är att alla ledare och spelare ska få
riktlinjer att utgå ifrån för att undvika att detta sker.

Vår utgångspunkt

Utgångspunkten är att föreningen ser positivt på att ledare och spelare
använder sig av sociala medier. Du som person är alltid närvarande som en
enskild individ, men din medverkan i sociala medier påverkar inte bara bilden
av dig utan också bilden av LB07.

Det är mycket viktigt att du gör skillnad på när du deltar i sociala medier som
ledare eller spelare och när du deltar som privatperson.
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Förhållningsregler

När du som spelare/ledare deltar i olika sociala medier finns vissa grundregler
som du är skyldig att beakta.

• När du uttalar dig inom ramen för din roll inom LB07 ska du alltid vara
noga med att berätta vem du är och var du arbetar.

• Då du deltar i sociala medier på din fritid, tänk på att deltagande och
kommentarer alltid kan komma att uppfattas som ett inlägg från LB07.
Tydliggör alltid vilken din roll är i föreningen.

• Visa respekt mot andra föreningars spelare och ledare samt domare.
Kommentera aldrig någon nedsättande. Var alltid korrekt och använt sunt
förnuft. Även om ditt svar är riktat till en viss person så kommer det att
läsas av många andra, medlemmar, tidigare ledare och spelare, andra
föreningar, media och politiker. Detta gäller även matchreferat, fokusera
på det egna lagets prestation och undvik att kommentera motståndarna i
negativa ordalag.

• Respektera föreningens ledare och spelares integritet – kommentera inte
deras kunnande och referera inte till en viss person utan att informera
denne.

• Ange alltid källan om du använder material från andra och följ de
upphovsrättsliga regler som finns. Var noga med vem och var du länkar
till och visa tydligt att det är en extern länk. Tänk också på att en länk
många gånger uppfattas som en rekommendation från föreningen.

• Behandla personuppgifter enligt reglerna och publicera inte något som
kan upplevas som kränkande. Håll uppsikt över besökares kommentarer
och ta bort dem om de är kränkande.

• Namn och bilder. De flesta av våra medlemmar är barn och det är de
ansvariga för gruppen som ansvar för att få ett godkännande av
vårdnadshavare att publicera bilder eller namn på sociala medier.

Städa efter er, om lag läggs ner eller går ihop så arkivera eller stäng konton
som inte används.
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Medicinskt stöd

Föreningen rekommenderar när en skada uppstår att man söker sig till sin

lokala vårdcentral. Föreningen har ett samarbete med Victoria vård och hälsa i

Limhamn och får man inte hjälp av sin lokala vårdcentral kan man kontakta

dem för hjälp. Som medlem i LB07 har du oftast förtur och prioriteras så

mycket som det går. På Victoria vård och hälsa finns också möjligheten att

träna i deras gym.

Telefonnummer växel Victoria vård och hälsa: 040-602 80 30: Adress: Lilla
Högestensgatan 2, 216 32 Limhamn.

Alla spelare är försäkrade via Folksam och på deras hemsida finns mer

information: https://www.folksam.se/forsakringar/idrottsforsakring/fotboll.

Där kan man också få hjälp och råd via deras telefonlinje.
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Lagaktiviteter

Föreningen uppmuntrar till att lagen gör aktiviteter som bidrar till en god

sammanhållning eller som en avslutning på året. Vid eventuella kostnader vill

vi att alla ska kunna delta och att lagen har en återhållsamhet så att alla kan

delta och att lagkassan bekostar stora delar av aktiviteten. Det är viktigt att

alla i laget ges möjlighet att delta. Det är viktigt att informera föräldrar vid

aktiviteter som kostar så att de kan ta ställning till om de kan delta eller ej.

Om önskemål finns gällande att ta in en extern part för inspirationsträningar

eller liknande måste föreningen först godkänna det. Föreningen ser först och

främst att Bröndbysamarbetet ska bidra med det och en extern part som inte

arbetar på liknande sätt som föreningen är inte intressant då det motverkar

föreningens linje. Föreningens informationskanaler får inte heller användas för

att informera om camper, extraträningar eller liknande som ligger utanför

föreningens verksamhet. Arrangeras en aktivitet måste alla inom gruppen få

möjlighet att delta.

Försäljning

Om åldersgruppen önskar att sälja produkter för att få in pengar till gruppens

lagkassa behöver det förankras hos spelarnas föräldrar så gruppen kan ta

ställning till om det är något de vill och kan göra. Det får aldrig vara tvingande

att någon måste sälja en produkt - det ska vara frivilligt. Föräldrarna och

spelarna ska också få en förklaring rörande vad pengarna ska gå till. På

föräldramötena ser vi också att man redovisar vad lagkassan används till och

hur pengarna fördelas. Då föreningen har centrala avtal som täcker hela

föreningen så behöver ni ett godkännande från föreningen att sälja

produkten/produkterna.
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Sponsring – Ungdomslag

För att ge ungdomslagen i LB07 möjlighet att bygga upp sina lagkassor avstår

klubben från att sälja sponsorplatser på tränings- och matchställ för lag upp till

15 år. Istället ges möjligheten för varje lag att själva hitta sponsorer som vill

stödja en åldersgrupp och på så sätt få en intäkt till lagkassan som kan

användas till lagaktiviteter.

Innan ett avtal ingås med en sponsor måste denna godkännas av klubben och

klubben förbehåller sig rätten att neka sponsorer som inte anses vara i linje

med klubben etiska riktlinjer (t.ex. tobaksbolag och alkoholrelaterade bolag).

Alla sponsoravtal måste ingås skriftligt och lämnas in underskrivna till kansliet

då det ofta är ett krav från sponsorernas revisorer att kunna visa upp skriftliga

avtal i revisionen. Avtalsmallar kan inhämtas på kansliet.

Sponsorsumman avtalas mellan klubben och sponsorn. Av denna summa
tillfaller 80% lagets kassa och 20% klubben. Sponsorerna kommer då
automatiskt ingå i klubbens sponsornätverk. Utöver sponsorbeloppet behöver
sponsorn betala eventuella tryckkostnader och reklamskatt om det i avtalet
ingår tryck på match- och/eller träningsställ.

Kioskverksamhet

Föreningens olika åldersgrupper tilldelas tider där de ansvarar för

bemanningen i våra kiosker på Bunkeflo IP och Limhamns IP under året. Det är

viktigt att ni förmedla detta vid föräldramöten och gör upp ett schema vilka

som ska stå i kiosken. Föreningen säkerställer att det finns utrustning och

varor att sälja.
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Skolverksamhet inom Malmö Stad

Högstadieskolor med fotbollsinriktning (årskurs 7-9)

Malmö FF fotbollsakademier erbjuder fotboll under skoltid. Mer information

hittar man på Malmö FF:s hemsida. Videdalsskolan erbjuder tillsammans med

FC Rosengård fotboll på skoltid.

Gymnasieskolor med NIU

Procivitas Idrottsgymnasium 

Malmö Fria-läroverk 

Malmö Idrottsgymnasium 

På respektive skolas hemsida kan du läsa mer om utbildningen och hur du

söker. LB07 har goda relationer med alla skolor och förmedla gärna till

föräldrarna i er grupp att föreningen gärna hjälper till vid frågor.
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